АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2014 г. № 623/1

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Котлас» от 19.09.2012 № 3017 «О подготовке проекта

генерального плана муниципального образования «Котлас» в
части территории рабочего поселка Вычегодский, деревни Слуда

и деревни Свининская»

С целью приведения разрабатываемого документа
территориального планирования муниципального образования
«Котлас» в соответствие с пунктом 3 части 1 статьи 18 и частью 2
статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от
19.09.2012 № 3017 «О подготовке проекта генерального плана
муниципального образования «Котлас» в части территории рабочего
поселка Вычегодский, деревни Слуда и деревни Свининская»
следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «муниципального
образования «Котлас» в части территории рабочего поселка
Вычегодский, деревни Слуда и деревни Свининская» заменить
словами «городского округа «Котлас»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить Отдел архитектуры и градостроительства

администрации МО «Котлас» уполномоченным органом по
осуществлению координации работ по разработке проекта
генерального плана городского округа «Котлас».»;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить начальника Отдела архитектуры и

градостроительства администрации МО «Котлас» А.А. Костерева
ответственным за проведение согласовательных процедур и за
проведение публичных слушаний по проекту генерального плана
городского округа «Котлас».».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в
газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО
«Котлас» в сети «Интернет».

И.о. Главы администрации
МО «Котлас»

О.В.Денисов